АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        Багаевского района

                                                    Ростовской области

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
от     18 января   2021г.                           № 5                                      ст. Багаевская

Об отмене распоряжения Администрации                                                                            Багаевского сельского поселения                                                                                                       от 11.01.2021г. №1 «О мероприятиях                                                                                                      по подготовке и безопасному проведению

Крещенских купаний 19.01.2021 г.»
           Во исполнение постановления Правительства РО от 05.04.2020г. №272                        « О мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области» из-за  распространения новой коронавирусной инфекции, в соответствии с распоряжением Администрации Багаевского района №6 от 18.01.2021г. «О внесении изменений в распоряжение Администрации Багаевского района от 12.01.2021г. №2»

1.Отменить распоряжение Администрации Багаевского сельского поселения         №1 от 11.01.2021г. «О мероприятиях  по подготовке и безопасному проведению Крещенских купаний 19.01.2021 г.»
2.Данную  информацию разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского  поселения  и  в  СМИ.                                                                                                                        3. Главному специалисту Администрации Багаевского сельского поселения          по вопросам ЧС и ПБ (Бородин А.М.)   проинформировать организации, задействованные в подготовке мероприятий    об отмене проведения  «Крещенских купаний».

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 И.о.главы Администрации                                                                                          Багаевского сельского поселения                                                    О.А.Куповцова
Распоряжение вносит :

Александр Михайлович Бородин
   АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        Багаевского района

                                                    Ростовской области

                                           ПРОЕКТ  РАСПОРЯЖЕНИЯ

от           января   2021г.                           №                                        ст. Багаевская

Об отмене распоряжения Администрации                                                                            Багаевского сельского поселения                                                                                                       от 11.01.2021г. №1 «О мероприятиях                                                                                                      по подготовке и безопасному проведению

Крещенских купаний 19.01.2021 г.»
           Во исполнение постановления Правительства РО от 05.04.2020г. №272                        « О мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области» из-за  распространения новой коронавирусной инфекции, в соответствии с распоряжением Администрации Багаевского района №6 от 18.01.2021г. «О внесении изменений в распоряжение Администрации Багаевского района от 12.01.2021г. №2»

1.Отменить распоряжение Администрации Багаевского сельского поселения         №1 от 11.01.2021г. «О мероприятиях  по подготовке и безопасному проведению Крещенских купаний 19.01.2021 г.»
2.Данную  информацию разместить на официальном сайте Администрации Багаевского сельского  поселения  и  в  СМИ.                                                                                                                        3. Главному специалисту Администрации Багаевского сельского поселения          по вопросам ЧС и ПБ (Бородин А.М.) проинформировать организации, задействованные в подготовке мероприятий          об отмене проведения  «Крещенских купаний».                                                                                            4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 И.о. главы  Администрации                                                                                          Багаевского сельского поселения                                                    О.А.Куповцова
Распоряжение вносит :

Александр Михайлович Бородин